



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Orupgaard Salg og Marketing ApS

c/o Orupgaard Gods, Egeparken 3, 4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 21 16 56 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Thomas Højgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Orupgaard Salg og Marketing ApS  
c/o Orupgaard Gods  
Egeparken 3  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 21 16 56 03  
Stiftet: 1. juli 1998  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
24. regnskabsår

### Direktion

Thomas Højgaard, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ubebyggede sommerhusgrunde, der er anskaffet i 2006-2008 og finansieret af Orupgaard Gods.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.620</b>	<b>266.210</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1.355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.733</b>	<b>264.855</b>
1 Skat af årets resultat	<u>17.981</u>	<u>21.425</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-63.752</u></b>	<b><u>286.280</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	286.280
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.752</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-63.752</u></b>	<b><u>286.280</u></b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.768.166	3.768.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.768.166</u>	<u>3.768.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.768.166</u></b>	<b><u>3.768.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	918.167	900.186
Andre tilgodehavender	5.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>923.500</u>	<u>900.186</u>
Likvide beholdninger	745	43.713
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>924.245</u></b>	<b><u>943.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.692.411</u></b>	<b><u>4.712.065</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.370.865	-2.307.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.170.865</u></b>	<b><u>-2.107.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	6.853.276	6.809.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.863.276</u>	<u>6.819.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.863.276</u></b>	<b><u>6.819.178</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.692.411</u></b>	<b><u>4.712.065</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-2.593.393	-2.393.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.280	286.280
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-2.307.113	-2.107.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.752	-63.752
	<b>200.000</b>	<b>-2.370.865</b>	<b>-2.170.865</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-17.981	-21.425
	<u>-17.981</u>	<u>-21.425</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.768.166	5.823.529
Afgang i årets løb	0	-2.055.363
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>3.768.166</u>	<u>3.768.166</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>3.768.166</u>	<u>3.768.166</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har fremførbare kildeartsbegrænsede skattemæssige underskud på t.kr. 418, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 92, ikke er indregnet i balancen under udskudte skatteaktiver på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.		


